
平成２７年 7月２７日 
 
 福山電波工業高等学校 

 近畿大学附属福山高等学校 

 近畿大学附属広島高等学校福山校 同窓会生の皆様へ 
 

                           近畿大学附属福山高等学校同窓会 

                            会 長  岡 﨑 好 文 
 

近畿大学附属福山高等学校同窓会 

平成２７年度総会の開催ついて（ご案内） 
 

 若鮎おどる季節、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

また、案内状の送付におきましては大変遅くなりましたことを深くお詫び申しあげます。 

さて、近畿大学附属福山高等学校同窓会総会を下記の通り開催する運びとなりましたのでご案内をいたし

ます。是非この機会に多方面でご活躍の多数の同窓会生の皆さまにご参集をお願いし、旧交を温め親睦を

深め思い出を語り合えることを楽しみにしております。お忙しい中とは存じますが、ご近所、職場などに

いらっしゃる同窓生の皆様とお誘い合わせの上、ご来会くださいますようお願い申しあげます。またこの

ご案内は平成 23 年に皆様から頂戴いたしました個人様の情報をもとにお送りさせて頂いております。住

所等の変更につきましてはこの度の返信をもとにデータ修正を致しますのでご協力をお願い致します。 

敬具 

記 
 
    １．日 時  平成２７年８月９日（日） 

            受付 10:30～ 総会 11:00～ 演奏会 11:30～ 懇親会 12:00～14:00 
 
    ２．会 場  福山ニューキャッスルホテル 3F 光耀の間 

             福山市三之丸町 8-16 TEL(084)922-2121(代) 
 

    ３．会 費  ４，０００円【当日お持ちください】 
 
    ４．その他  ① 現職の先生方、退職された先生方にご招待をしています。 

           ② 吹奏楽部による演奏会も企画。 

           ③ 懇親会では大ビンゴ大会。豪華景品も・・・ お楽しみに！！ 
 

※ お願い 準備の都合上、８月５日(水)迄に QRコード、ＦＡＸ で 事務局まで 
 

  近大福山同窓会事務局〔三谷建設㈱内〕 仲山    Fax(084)952-0482               
近大福山同窓会事務局〔近大福山校内〕 貝畑・平井 Tel(084)951-2695  Fax(084)951-3581 

 
 
 

    平成２７年度 近畿大学附属福山高等学校同窓会 総会 
 

    １．□ 出席します  ２．□ 欠席になります 
 

 ◇ 氏 名
ふりがな

：                         ◇ 昭和・平成：     年 ３月 卒業 

 ◇ 現住所：〒  ‐                                            

 ◇ Ｔｅｌ：（    ）      ‐         ◇ 携 帯：         ‐     ‐          

 ◇ 変更後のご住所：〒  ‐                                        

 ◇ Ｔｅｌ：（    ）      ‐         ◇ E - m a i l：                      

       【※ 情報の取扱いには十分に注意を図ります。同窓会の活動（連絡等）以外には使用しません。】 

平成２７年 8月 9日開催 

こちらのQRコードからでも登録は出来ます 


